4.000,00

8.298 ,58

22.000 ,00

15.000 ,00

20. 240 ,45

=g~...2~~~~~

AGUDOSDE

•• CI$

•

MUN ICIPIO

•

ESTADO DE sA o PAULO
DO

ASSISTllNCIA E PREVIDl::NCIA
Assi~t&ncin Social

LEI NR 1258 DE23 Illl novembro DE 197 6

• "SUPLEl.lEllTA DOTÁÇOES DO ORÇfJ~E1iTO VIGÉNTE
-liA Il.lPORTÂ!ieIA TOTAL DE C:$ 65.539,03

( SESSEIITA· E CINCO MI L , QUINHEIITOS E TRIN
TA E NOVE CRUZEIROS E TREIS CENTAVOS) . E
DA OUTRAS PROVIDlllTCIAS" .

Previdência Social Geral

TRAJISPORTE RODOVIARIO
Serviç o ~ EBtradaB -~ Rodagem Municipal
~ Recur sos ~ F .R.N .

11 .2

11.
11 .1

12 .
12.1

PREF EITU RA

Transferênci uc Co;réntes
Contribuição de Previdência Soc ial
I . R.P.S. - inclusive atrasados •••••••.••• C~

Transferênciao de Capital
A:norti zação
Amortização de empr-é stL ..os contraidos-FRl~ . C:$

TOTAL DA SUPLEMEIITAÇÃO ••••••••CJ$

DespeSU3 de Custeio
Ma t e r i al de Consuco
Manut enção do s Serviços da Assistênc ia So-
cial • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ••'•••••••• CJS

Transferências Correntes
Juros
Juro s de amortização de empréstimos-FRN

Art . 2Q - A presente ouplccentaçào será coberta
com os recursos provinicntcs das seguintes anulações .

8 . DIVISÃO ~ OBRA~ . VIAÇÃO
! EQUIPAMENTOS URBANOS

8. 1 Adninistra7ão

Despesas de Custeio
Material de Consumo
~anut enç ão dos Serviços da A~inistração . C~

3.1.0.0
3.1.2.0
15814862.65

3.1.0.0
3.1.2.0
10070212.44

3.2.0.0
3.2.5 .0
15!l24922.67

4.3.0.0
4.3.1.0
16880332.73

.. ,. 2. 0. 0I 3.2.4.0
16885312.74

I-
J I

I OP. ~'•........._ .

I
I
I o DR. AlITONI O COlIDI , Prefeito Municipal de A,gudoo ,

Estado de são Paulo , no uso de suas atribuições lecais ,

I
FAZ SABER , que a Câmara Municipal , aprovou c ELE

sanciona e promulga a seguinte LEI :
Art . 19 - Fica o Execut ivo Municipal autorizado a

I
suplementar ns dotaçõe~ abaixo discriminadas na importância total de C~

65 .539 ,0) ( s e s s ent a e cinco cil , quinhento s c trinta e nove cruzeiros e
treis centavos) .

p
I
I
I
I

I
I
I
I

)I

\

2.000 , 00

2.000 , 00

1 .000 ,00

5.000 ,00

2.000 , 00

1.400 ,00

7 .600 ,00

8.298 ,58

12. 000 , 00

rs 197

20.240 .15

=g~~~J2!2J

AG UDOS
- 2-

na data de sua

'unici pnl

DE

•• ••• •••••••••• •s.-$

.,

c ont i nuação

DO MUNIC{PlO
ESTADO DE sxo PAULO- --

Lil:lpeza Pública

TRANSPORTE RODOVI1RIO
Serviço ~ Estradas de Rodaeec

TOTAL DA AliULAÇlO ••••••••••• •• •c.-$

LEI Nll

Art . 3Q - Esta Lei entrará
as disposições em contrário .

Pre f ei t ura ~unicipa1 de

8.5

12.
12.1

Inversões ?inancciras
Des apr opriaçõe s de Im6vcis

Serviços de Terceiro~

~anutenção dos Serviços Diversos e Obras e
"el horaoent os ••• •••••••••••••••••• •••••••• C~

Despos as de Cust e i o
Pessoal-Pessoal Civi l
01 - Vencimentos e v ant agens fixas •• ••••••C~
Servi ço s de Terceiro3
~anutenção dos Serviços da Limpeza Pública.C~

8.6 Ceaitér i os

De spe sas de Cust eio
Material de Consumo
L:anatenç ão dos Se rviços dos Cemi t é r i os ••• • c.~

Encargos Di vers os
Uanutenç ão dos Servi ços da Adminiotrção •••De

8.2 Obras ~ Uelhoramentos-Se~iço~ Diver sos

De spe s as de Custei o
~aterial de C ons~~o

~anutenção de Serviços Diversos c Obras e -
~elhoramcnto3 •••••••••••• ••••• •••••• • •••••D$

Encnrgo3 Dive r s os
~anutcnção de Servi ço s Diver s oa e Obras e -
1o:elho:"a;::lcntoa ••••••• ••••••••••••• • ••••••••eiS

Transferências Correntes
Juro:J
Juros de ~ortização de ~présti~os •••••• •ti
Transferências de Capital
k!lortização
Amortização de e::lprésti:nos contraidos •• • • •Cr$

novembro di! 1976

Of. :'\11 •..........••_••••.•.......

3.1.0.0
3.1.1.1
10603252.52
3. 1.3.0
10603252. 52

3.1.3.0
10070212.45

publicação , revoeadas

3.1.4.0
10070212.44

3.1.0.0
3.1.2.0
10070212.45

3. 2. 0. 0
3.2.4 .0
16880332.72

4 .3.0.0
4.3.1.0
16880332.73

3.1.4 .0P 10070212.45

4.2.0.0
100702ll.09I

I
I
I

•~

3.1. 0. 0
I 3. 1.2.0
..10603262.54

I
I
I
I
I
I

LE

I
I
I
I
I
I
I
I